AgroHof.ER [

Knegt Knegt304G2
Kompakt traktor mit 30 PS

Parameters

Name

Getriebe

Hinterachse breit

Vorderachse breite

Radstand

Bodenfreiheit hinten

Bodenfreiheit vorne

Gewicht

Drehkreis

Hochgeschwindigkeit vorwarts

Hochgeschwindigkeit rickwarts

Hubraum
Kupplung
Schaltgetriebe
Vorder reifen
Hinter reifen
Bremsen

Hubkraft drei Punkt
Ubertragung
Differential
Differential sperre
Motor

Verbrauch

Lenkung

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/k38-3956

Einheit

4 WD
124 cm
118 cm
164 cm
29 cm
29 cm
1667 kg
230 cm
25 km/h
25 km/h
1813 cm3
Double
444x%2
6.0-12
11.2x20
Disc
432 kg
Conic
Bevel gear
Jawlock
ZN390T
220

Hydraulic



tel:004915251744472
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.de/sku/k38-3956

AgroHof. PR M [

Der Knegt Traktor 30 HP G2 ist serienmaRig ausgestattet mit: Servolenkung, 4Rad-Antrieb, niedrigem und hohem Getriebe, Differentialsperre,
2 Hydraulikpumpen, 2 doppelt wirkenden Hydraulikventilen und Zapfwelle mit zwei Gangen. AuBerdem ist de Knegt Traktor CE-gepriift und hat
eine StraBenzulassung in ganz Europa. Dieser Traktor ist auch mit Rasenbereifung erhaltlich. Option: Der Stoll-Frontlader ist serienmaBig mit
Parallelfuhrung, Schnellwechselsystem, Grabschaufel und Joystick-Steuerung ausgestattet. Die Knegt-Deluxe-Kabine ist eine gut isolierte
Kabine mit kompletter Serienausstattung wie: Heizung, Liftung, zwei Scheibenwischer mit Waschanlage, Radio mit zwei Lautsprechern, 12-V-
Steckdose, Anschluss flr eine Rundumleuchte, vier LED-Arbeitsscheinwerfer, groRe Sicherheitsglasfenster fiir gute Sicht und eine grofRe Tur.

Alle Knegt-Kabinen und -Frontlader sind CE-gepruft."



