



Knegt Knegt304G2

Kompakt traktor mit 30 PS



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/k38-3956>



Parameters

Name	Einheit
Getriebe	4 WD
Hinterachse breit	124 cm
Vorderachse breite	118 cm
Radstand	164 cm
Bodenfreiheit hinten	29 cm
Bodenfreiheit vorne	29 cm
Gewicht	1667 kg
Drehkreis	230 cm
Hochgeschwindigkeit vorwärts	25 km/h
Hochgeschwindigkeit rückwärts	25 km/h
Hubraum	1813 cm ³
Kupplung	Double
Schaltgetriebe	4+4x2
Vorder reifen	6.0-12
Hinter reifen	11.2x20
Bremsen	Disc
Hubkraft drei Punkt	432 kg
Übertragung	Conic
Differential	Bevel gear
Differential sperre	Jawlock
Motor	ZN390T
Verbrauch	220
Lenkung	Hydraulic

Beschreibung



Der Knecht Traktor 30 HP G2 ist serienmäßig ausgestattet mit: Servolenkung, 4Rad-Antrieb, niedrigem und hohem Getriebe, Differentialsperre, 2 Hydraulikpumpen, 2 doppelt wirkenden Hydraulikventilen und Zapfwelle mit zwei Gängen. Außerdem ist der Knecht Traktor CE-geprüft und hat eine Straßenzulassung in ganz Europa. Dieser Traktor ist auch mit Rasenbereifung erhältlich. Option: Der Stoll-Frontlader ist serienmäßig mit Parallelführung, Schnellwechselsystem, Grabschaufel und Joystick-Steuerung ausgestattet. Die Knecht-Deluxe-Kabine ist eine gut isolierte Kabine mit kompletter Serienausstattung wie: Heizung, Lüftung, zwei Scheibenwischer mit Waschanlage, Radio mit zwei Lautsprechern, 12-V-Steckdose, Anschluss für eine Rundumleuchte, vier LED-Arbeitsscheinwerfer, große Sicherheitsglasfenster für gute Sicht und eine große Tür. Alle Knecht-Kabinen und -Frontlader sind CE-geprüft."